روسیه و اعزام هیات متخصصین سرویس
فدرال نظارت بر حفظ حقوق مصرف کنندگان و رفاه
بشر روسیه )روس پاتربنادزور( به ایران و بازدید از
گلخانه ها و آزمایشگاه های مربوطه، دیروز ۱2اسفند
۱4۰۰ روس پاتربنادزور طی نامه ای رسما اعلام کرد
که ممنوعیت واردات فلفل تازه از ایران به روسیه از
تاریخ ۵ مارس 2۰22 برابر با ۱4اسفند ۱4۰۰ رفع

گردیده است.

اختلافات با تهران را حل کنیم
ولیعهد سعودی با اشاره به اینکه ایران و عربستان
تا ابد همسایه خواهند ماند گفت: بهتر است اختلافات
با تهران را حل کنیم. محمد بن سلمان گفت: ایران
همسایه ماست و تا ابد همسایه باقی خواهد ماند، نه ما
توان رهایی از ایران داریم و نه ایران توان رهایی از ما
دارد.